res: varius est enim euentus belli et nunc hunc nunc illū cōsumit gladius. **H**ic hēmus q̄ rex israhel de clemētia reprehenditur. **N**ā cū benedab regē sīrie cepisset i bello et dato q̄ esset nequissim⁹ ipsū tamen non occidisset s̄ s̄ b̄ c̄to federe dimisit ēp̄bensus est a p̄p̄ba pabolice sub figura **C**aptiuus inquit dat⁹ ē m̄ in custodiā sub pacto q̄ si lapsus fugeret anima mea pro anima eius esset. **Q**uo fugiente anima mea petitur vt loco captiui pditi seruitute et periculo exponatur. **Q**d cū rex iustū fore dicēt mox p̄p̄ba dimissionē benedab quē deus sibi puniendum tradiderat i caput eius retorxit: animam eius loco anime alterius future pene obnoxia sibi dixit: quia dimisisti virū dignū morte de manu tua: erit anima tua p̄ anima eius. **I**sta possunt applicari cōtra iudices et superioēs qui sceleratis et impijs parant et recepto federe idest prece vel munere illos de suis carceribus liberos et impunitos abire pmittūt q̄a p̄cto isti aīas suas loco illorū piculo dampnacionis exponunt. i q̄tū ipsos qui morte vel punicioē digni sūt dimittūt et qui a domino per occultam p̄uidētiam ad ipsorū manus puniendi remiūt et tamē nō puniūt. s̄ d̄mittūt et impie p̄ant. **N**ū. xxxv. **N**ō accipietis p̄ciū ab eo q̄ reus est sanguinis. **E**t ysaye. quinto. **D**e q̄ iu

stificatis ipiū pro muneribus. **V**el dic q̄ p̄p̄ba reprehendēs regē pabolice loquitur ad denotandum q̄ reges et p̄ncipes nō apte s̄ oblique p̄ circūlocuōēs indirectas sūt arguendi ne forte ad deterius prouocentur si a parte vel publice arguantur. **S**icut etiā nathā dauid legitur reprehēdisse i pabola de oue pauperis et cetera 2^o regum xij et si vis vide supra secūdo regū ij. capitulo. **V**el dic q̄ illud qd b̄ scribit̄ custodi virū istū qm̄ si lapsus fuerit. erit aīa tua pro anima eius p̄t referri ad p̄latos q̄b̄ sc̄z dati sūt subditi i custodiā. quia pro certo si propter defectū custodie i dāpnacōe labūt aīe p̄latozū propt̄ eos periculo exponūt i q̄tū sc̄z de aīabus subditorū reddē rationē tenēt. **E**t ergo bene dicitur p̄lato illd̄ prou. xxvij. **D**iligēt agnosce vultū pecoris tui: tuosq; greges cōsidera. **U**n̄ eze. xvij. **I**psē ipius i iūq̄tate eius quā opatus ē moriet̄ aīa autē eius de manu tua t̄q̄rā. **V**el illd̄ q̄ achab extra seip̄z ignorās sententiā tulit. sic etiā dauid t̄sp̄ōdēs nathā de oue pauperis subditi a diuine rapta dixāt viuit dominus qz filius mortis ē 2^o . ij. reḡ xij. p̄t allegari q̄ illi q̄ male viuūt et bene iudicāt et p̄dicant cōtra seip̄s sentētias ordinant atq; dicāt. **V**el etiā q̄ cūq; mali eo ipso q̄ male agūt sentētia dāpnacōis sue p̄tractāt